כבוד השופטת דנה מרשק מרום בפני
מדינת ישראל

באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד עדי ערד
המאשימה

נגד
ישעיהו אגיבייב - בעצמו

ע"י עו"ד מירב חסן
הנאשם

גזר דין

כתב-האישום

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, שגובש בהסדר דיוני, בעבירה של סיוע
לשוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב) יחד עם סעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 [להלן:

"חוק העונשין"].

ושי סאסי נפגשו הנאשם ביום 22.04.15, בשעות הצהריים, עובדות כתב-האישום המתוקן, 2. על-פי
(להלן :"סאסי") בנתניה. הנאשם הרכיב את סאסי על קטנועו והשניים נסעו יחדיו ברחובות העיר נתניה.